РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.05.2025                                             с. Межово                                    № 41-254

О внесении изменений в решение Межовского  сельского Совета депутатов от 24.12.2024 № 38-234 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции решения от 13.03.2025 № 39-240)

В целях приведения Решения Межовского сельского Совета депутатов от 24.12.2024 № 38-234 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (далее – Решение) в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Уставом  Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Межовского сельского Совета депутатов
от 24.12.2024 № 38-234 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции решения от 13.03.2025 № 39-240)  (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к Положению:
1.1.1. слова «Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.» заменить словами «Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, не имею статуса иностранного агента, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.»;
            2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  Межовского  сельсовета   Алексееву Н.М.
           3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Межовского   сельского
Совета депутатов                                                                               С.В.Войтович

Глава сельсовета                                                                                Н.М.Алексеева